令和元年度 第４回役員会議事要旨

日  時  令和元年５月２１日（火） １３時２８分開会、１３時４０分閉会

場  所  特別会議室

出席者  蛇穴学長、佐川理事、阿部理事、横山理事

欠席者  黒﨑理事

陪 席  髙橋監事

玉井副学長、西原副学長

     総務部長、財務部長、学務部長

１ 議題

（１）北海道教育大学基金平成３０年度事業報告及び令和元年度事業計画について

総務課長から、資料２に基づき、北海道教育大学基金平成３０年度事業報告及び令和元

年度事業計画について説明があり、これを審議し決定した。

２ 報告

（１）令和元年度監事監査計画について

学長から、資料３に基づき、令和元年５月１５日付けで監事から学長に提出のあった令

和元年度監事監査計画について、報告があった。

以  上